pasiekti ir kuriuos Rangovas galėjo ir turėjo protingai numatyti Sutarties pasirašymo metu; 
susitaria:  
1. Rangovas atlieka papildomus darbus, pagal pridedamuose prieduose Nr.1; Nr. 2 ir Nr. 3 papildomų darbų sąmatas. Bendra 

papildomų darbų suma yra 32.319,94 Eur (Trisdešimt du tūkstančiai trys šimtai devyniolika eurų, 94 ct), pridedant 21 % 
PVM, kuris yra 6.787,19 Eur (Šeši tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai, 19 ct). Bendra papildomų darbų 
suma 39.107,13 Eur (Trisdešimt devyni tūkstančiai vienas šimtas septyni eurai, 13 ct).  

2. Šiuo papildomu susitarimu, minusuojami neatliekamų darbų kiekiai, pagal papildomą sąmatą Nr.4, kurių vertė yra 1.628,89 
Eur, pridedant 21% PVM, kuris yra 342,07 Eur. Bendra minusuojama suma už gipso kartono pertvarų montavimo 
nevykdomus darbus 1.970,96 Eur (Vienas tūkstantis devyni šimtai septyniasdešimt eurų, 96 ct.). 

Taip pat, Užsakovas atsisako darbo iš pagrindinio susitarimo, Rangovo pasiūlymo kainos detalizavimo lentelėje, eilutės 
9.12 “Suspausto oro sistemos įrengimas ir kiti susiję darbai”, kurio suma yra 11.400,00 Eur (Vienuolika tūkstančių keturi 
šimtai eurų, 00 ct), pridedant 21% PVM  2.394 Eur (Du tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt keturi eurai, 00 ct). Bendra 
atsisakomo darbo suma yra 13.794,00 Eur (Trylika tūkstančių septyni šimtai devyniasdešimt keturi eurai, 00 ct). 

3.  Bendra Sutarties kaina, įvertinus visus Sutarties pakeitimus ir šio Susitarimo 1 ir 2 punktuose nurodytų 
vykdomų/nevykdomų darbų kainos santykį, sudaro -  8.416.291,05 Eur plius PVM. 

4. Visi „Statybos rangos sutarties“ Nr. 2019-P00033 papildomame Susitarime Nr.